ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	25
	»
	03
	20
	14
	г.

	№
	16

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 11.11.2013 № 59
«Об утверждении положения
о координационном совете по вопросам
этнических и религиозных сообществ
при Главе города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Главы города от 11.11.2013 № 59 «Об утверж-дении положения о координационном совете по вопросам этнических сообществ при Главе города» изменение, дополнив приложение 2 к распоряжению строками следующего содержания:

	Бондаренко
Сергей Афанасьевич
	-
	председатель Думы города Сургута (по согласованию)

	Рябчиков
Виктор Николаевич
	-
	депутат Думы города Сургута (по согласованию)

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов